12/05/2022 14:33 SEI/MPAM - 0818290 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=955997&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 125.2022.SETRANS.0818290.2021.017951

Ao Ilustre Senhor

EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

NESTE EDIFÍCIO

Assunto: Resposta

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao MEMORANDO Nº

204.2022.CPL.0817111.2021.017951, o qual encaminha proposta de preços bem como as especificações
técnicas referente aos Equipamentos de Proteção Individual - EPI's. apresentada pela licitante A CASA
LICITA LTDA.

Considerando a apresentação da proposta pela licitante A CASA LICITA
LTDA, esta SETRANS solicita o envio de uma  amostras dos itens 3 (LUVA PARA MOTOCICLISTA)
Tamanho "G", 4 (BOTA MASCULINA PARA MOTOCICLISTA) na numeração 41 e do Item 6
(JAQUETA DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA) Tamanho "G", conforme previsto no item 3
do termo de referência 5 (0781931) para análise e aprovação posterior.

Desde já, coloco-me à disposição para auxiliar no que for necessário.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Elias Souza de Oliveira, Chefe da Seção de Transportes -
SETRANS, em 12/05/2022, às 11:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0818290 e o
código CRC 47646E61.

2021.017951 v7

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0